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ﬁ Chardonnay

ARTIKELBESCHREIBUNG

W“ WEINGUT
(Limann

Leicht getoastetes Brot mit Butter, reife Mirabelle, etwas Quitte, gekochte Erbsen, frisches Heu, ein Hauch

Toffifee und Geback. Klar und saftig, dichter Kérper mit Kraft, muskuldse Schulter und eindringlicher cremi-

ger Schmelzigkeit, belebend und frisch, hat Substanz, extraktreich, samtige Tanninstruktur, nur leicht ad-

stringierend, tief und dusserst vielschichtig und vielversprechend, ausgeglichen und rund, strahlt viel Ge-

lassenheit und erhabene Ruhe aus, langes Finale mit wieder getoastetem Brot mit Butter, reife Quitte, et-

was Mineralitat und frischem Heu.

INHALT UND NAHRWERT

Zutatenliste

Energiegehalt
Fettgehalt

gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate
Zuckergehalt

Eiweil

Salz

Allergene und Zusatzstoffe

Angabepflichtige Inhaltsstoffe

Inverkehrbringer

55580224 | Chardonnay Reserve

Wein Wolf GMBH - Konigswinterer Stralle 552 « 53227 Bonn

Trauben Konservierungsstoffe / Antioxi-
dantien: Sulfite (E220-E224)

318 kJ / 76 keal
00g
00g
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00g

enthalt keinerlei Ei-Allergene
enthalt keinerlei Milch-Allergene

enthalt Sulfite
Weingut Wittmann
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